Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Забайкальский транспортный техникум»

г. Чита

ПРИКАЗ

от 16 августа 2024 года № Н  -  к

«О зачислении на 1 курс»

В соответствии с решением Приемной комиссии (протокол № 2 от 16.08.2024 г.)
приказываю:

I. Зачислить с 16 августа 2024 года в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на
места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигновании
краевого бюджета Забайкальского края следующих абитуриентов:

1.1. по образовательной программе среднего профессионального образования по
специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте на базе основного
общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

группа № 1-74
1. Венедиктову Екатерину Евгеньевну
2. Верхотину Софью Андреевну
3. Ветошкину Дарью Сергеевну
4. Вещеславского Даниила Ивановича
5. Дебрецени Еву Николаевну
6. Доржиеву Сюзанну Андреевну
7. Захарову Анастасию Павловну
8. Зиновьеву Карину Александровну
9. Иванову Валентину Александровну
10. Ларченко Захара Олеговича
11. Леонтьеву Дарью Андреевну
12. Маркову Ирину Андреевну
13. Машутикову Анастасию Денисовну
14. Михайлову Алину Васильевну
15. Обеланова Евгения Владимировича
16. Ошарову Анну Ивановну
17. Ращупкину Анастасию Сергеевну
18. Симонова Даниила Михайловича
19. Сиразетдинова Вячеслава Романовича
20. Сментыну Антона Романовича
21. Старичкову Арину Сергеевну
22. Султанову Викторию Николаевну
23. Тархова Семена Сергеевича
24. Филиппову Екатерину Вячеславовну
25. Шемелену Арину Владиславовну
1.2. по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
группа 2-ТО-А

26. Богданова Егора Валерьевича
27. Вандашина Владимира Юрьевича
28. Воронина Виктора Михайловича
29. Долгова Матвея Дмитриевича
30. Еремина Данила Евгеньевича
31. Жменько Максима Александровича
32. Зотова Кирилла Владимировича
33. Индина Владислава Романовича
34. Красникова Илью Олеговича
35. Кузьмина Сергея Николаевича
36. Мельникова Владислава Александровича
37. Нагаева Константина Алексеевича
38. Немыкина Андрея Владимировича
39. Обликова Даниила Алексеевича
40. Орбодоева Даниила Николаевича
41. Орлова Кирилла Игоревича
42. Перминова Илью Алексеевича
43. Писарева Сергея Денисовича
44. Полещука Андрея Дмитриевича
45. Саткина Илью Алексеевича
46. Серебрякова Степана Викторовича
47. Смолянского Антона Артемовича
48. Федосеева Владислава Андреевича
49. Шестопалова Ивана Дмитриевича
50. Шубина Дмитрия Викторовича

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в поименную книгу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Куткину О.Н.

Директор ГПОУ «ЗТТ: .Г.Батырев